
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sanfre'.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione.

 

 

COPIA 
 

COMUNE   DI   SANFRE’ 
 

Provincia di Cuneo 
Tel. 0172–587254 – Fax n. 0172-58495 

 
 

SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

Determinazione n. 99 
  
 

del Responsabile del Servizio: VEZZA dott.ssa Eleonora 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE 

 
 
 
 
 
 
 
 

L'anno duemilaventiquattro addì due del mese di ottobre nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco n. 4 in data 

01/03/2024, ai sensi del combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3,  109 comma 2 e 165 

commi 8 e 9  del T.U.E.L.  del 18.08.2000, adotta la seguente determinazione: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sanfre'.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione.

 

SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

n. 99 del 02/10/2024 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Vista la delibera n. 32/CC del 20/12/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2024/2026; 
 

Vista la delibera n. 1/GC del 08/01/2024 con la quale è stato approvato il piano esecutivo di 
gestione per gli anni 2024/2026; 
 

Viste le fatture indicate nel prospetto allegato al presente atto sotto la lettera A; 
 

Accertata la loro corrispondenza ai relativi atti di impegno, indicati nell’allegato prospetto a 
margine di ogni spesa; 
 

Effettuati i dovuti riscontri circa la corretta esecuzione delle prestazioni e delle forniture; 
 

Accertata la regolarità contributiva (DURC) delle ditte interessate; 
 

Accertata altresì la regolarità ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R. 602/73 per tutte le fatture di 
importo pari o superiori ad € 5.000,00; 
 

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti nel bilancio 2024 gestione residui e 2024 
gestione competenza, ed attribuiti per la gestione dei servizi; 
 

Visto il regolamento di contabilità; 
 

Visto l’art. 184 del TUEL 18.8.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) La liquidazione ed il pagamento delle fatture indicate nell’allegato A) al presente atto, 
costituendone parte integrante e sostanziale, a seguito della verifica circa la correttezza delle 
prestazioni e delle forniture imputandone le spese alle rispettive missioni, programmi e capitoli del 
Bilancio di Previsione 2024/2026 esercizio 2024 e gestione residui, così come indicato a lato di 
ogni creditore. 
 
Sanfrè, li 02/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: VEZZA dott.ssa Eleonora 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sanfre'.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione.

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
La presente Determinazione è pubblicata in data odierna per 15 giorni consecutivi sul sito web istituzionale 

dell’Ente – Sezione Albo Pretorio  

dal 04/10/2024 al 19/10/2024  

ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e 

ss.mm.ii.. 

 
Sanfrè, li 04/10/2024 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: VEZZA dott.ssa Eleonora 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

[ ] VISTO: non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

[X] VISTO:  

 Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione con la 

registrazione dell'impegno di spesa agli Interventi - Capitoli nella stessa indicati, ai sensi 

dell'art. 151,  comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 Di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento derivante dal predetto 

impegno con lo stanziamento di Bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9 

C. 1 lett.a) punto 2, del D.L. 78/2009 e l’ordinazione della spesa stessa. 

Sanfrè, li 02/10/2024 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: BARBERIS dr. Giuseppe 

 
 

 
 
 
E' copia conforme all'originale per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Sanfrè, li 04/10/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                 (VEZZA dott.ssa Eleonora)


